In baza rezoluţiunei Ven. Consistor ort. rom. din

Arad, Nr. 838/1924, prin aceasta se «scrie licitaţiune
minuendă, care se va ţinea în cancelaria Oficiului
ppesc ort. rom. din Ineu, (jud. Arad), Duminecă în
5/18 Mai 1924, la 11 oare a. m. pentru darea în în
treprindere a renovărilor, recerute la casa tractuală din
Ineu.

Preţul de esclamare Lei 69554
Reflectanţii îşi vor nainjte ofertele în scris, în plic

închis, adneesând vadiul în numerar şi îu sumă de
10% dala preţul de esclamare.

Comitetul ppesc îşi susţine dreptul a da lucrările
de renovare acelui întreprinzător, în care va avea în
credere şi garantă mai bună.

Reflectanţii nu'şi pot forma pretenziune de spese
de drum şi divină.

Condiţiunile. planul şi devisul spuselor de reno
vare, se pot vedea la Oficiul ppesc ort. român din
Ineu, în ori care zi, până la terminul ficsat pentru
licitaţiune.

Ineu, la 17/30 April 1924.
Comitetul protopopesc.